CROSS-CANIN 2013

BRETAGNE :
21/4/2013 CC
9/5/2013 CC
27/10/2013 CC
CENTRE :
24/2/2013 CC
25/5/2013 CC
8/6/2013 CC
29/6/2013 CC
6/10/2013 CC
9/11/2013 CC
7/12/2013 CC
CHAMPAGNES ARDENNES :
1/5/2013 CC
FRANCHE COMTE :
6/4/2013 CC
14/9/2013 CC
LANGUEDOC-ROUSSILLON :
30/11/2013 CC
MIDI COTE D'AZUR :
1/5/2013 CC
15/9/2013 CC
OISE :
10/3/2013 CC
5/5/2013 CC
PAYS DE LOIRE :
24/3/2013 CC
3/11/2013 CC
23/11/2013 17/11/2013 CC

POITOU CHARENTES :

Club Canin St-André Ergue Gaberic
Canis Cool de Saint-Erblon
Club Canin de Saint-Gilles

Union Cross Canin Avarais

Club Canin Vallée de Maintenon
Club Cyno St Amand St Georges
Union Cross Canin Avarais
Union Cross Canin Avarais
Bourges Canis Agility

Union Cross Canin Avarais

Givet Sport Cynotechnie

Cyno Sporting Club Oyrieres
Club Canin du Val de Bienne

Club canin de Bompas

Garéoult
La Bouilladise - Plan d'Aups

Club Senlissien Education canine
Compiegne education Canine

Sport Canin Olonnais
Club Cynophile Pays du Maine
Club Canin des 4 P

FAJ
FAL
FAU

GAZ
GHA
GTA
GAZ
GAZ
GAE
GAZ

HFA

JEA
JPA

MHA

uhl

SUA
SNA

RCB
RIA
RAQ

29000
35230
35370

18000
28130
18200
18000
18001
18000
18000

08600

70180
39360

66430

83136
13720

60300
60200

85150
72560
72000

Ergue Gaberic
Saint-Erblon
Etrelles

Avord

Bouglainval

St Georges de Poisieux
Avord

Avord

Bourges

Avord

Givet

Oyriéres
Molinges

BOMPAS

garéoult
la bouilladise

Senlis
Compiegne

Olonnes sur Mer
Change
Pruille L Eguille

Douarin, Arnaud
Mahé, Régine
Dagonneau, Cyril

Verhaeghe Bruno
Mailler Didier
Lopes Corinne
Verhaeghe Bruno
Verhaeghe Bruno
Belfan Gérard
Verhaeghe Bruno

Gérard,Charlotte

Marquet, Stéphane
Grandclément, Jean-Pi¢

Espiritusanto Philippe

michel agius
nicolas bégué

Severine Tillier
Michel Lavial

Server, Laurence
Blanchouin, Mickael
Coudray, Stéphanie

02 98 57 53 99
02 99 05 79 55
02430175 32

06 01 87 07 49
06 31 5947 19
06 18 31 35 04
06 01 87 07 49
06 01 87 07 50
06 30 65 85 50
06 01 87 07 49

06 13 66 39 91

03 84 32 14 59
03 84 45 30 96

06 59 76 75 03

06 83 50 90 67
04 42 04 96 47

06 62 50 54 79
034488 5271

02 51 22 87 23
02 44 54 60 23
06 82 34 80 96



16/3/2013
13/4/2013
PYRENEES GASCOGNE :
5/5/2013
29/9/2013
3/11/2013
RHONE-ALPES :
16/3/2013
30/3/2013
24/11/2013

CC
CC

CC
CC
CC

SAINT HUBERT DU NORD :

27/4/2013
14/9/2013
5/10/2013
20/10/2013
17/11/2013

HCC Surgeéres
Cherveux

CLUB CANIN DU LOT
ABCD BLAGNAC
CLUB CANIN TARBAIS

Club d'Agility Sainte Euphémie
4 Pattes Club d'Arnas
Agility club Livronnais

e c a auchy les mines
agility club armbouts cappel
a c d armentieres

c e c rieulay

o d a c courcelles les lens

www.morinfrance.com

TPA
TZA

PDA
PTA
PBA

VNB
VAL
VVA

gal
qza
gja
gla
qga

17700
79000

46000
31700
65000

01600
69400
26250

62138
59380
59280
59870
62970

Surgeres
Niort

CAHORS
BLAGNAC
TARBES

Sainte Euphemie
Arnas
Livron/Dréme

auchy les mines
armbouts cappel
armentieres
rieulay

courcelles lez lens

Josiane Renaud
C. Valentin

Olivia COURTOIS
Jérome PUIG
Mélanie LAVIGNE

Jean Francois Boisson
Orkia Bentamra
Nicolas Michel

leruste florence
duvin philippe
ribot catherine
delahaye david
becue arnaud

0546 33 29 95
0517 18 28 42

0565 21 09 52
06 64 95 35 33
06 33 88 95 68

04 74 00 26 74
06 71 82 26 26
06 85 56 34 67

06 77 81 98 57
03 28 69 16 40
06 20 07 48 24
06 16 14 13 44
06 74 11 69 76



